PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024
CONVOCAÇÃO PROFESSOR - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2024, para o EXAME MÉDICO
ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 19/02/2025 – Quarta-feira.
HORÁRIO: 09:20H
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

NOME DO FUNCIONÁRIO CARGO/FUNÇÃO - DESCRIÇÃO

Arlete Ferreira de Albuquerque
Professor de Educação Básica II - PEB II - Língua

Portuguesa

Gedeão Gesirval Logino de Souza Professor de Educação Básica II - PEB II - Ciências

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de identificação original
com foto, à Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e
horário indicados.
Cajamar, 13 de fevereiro de 2025.
Secretaria Municipal de Educação.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024
CONVOCAÇÃO PROFESSORES – ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

DATA: 19/02/2025 – Quarta-feira – ATRIBUIÇÃO CONDICIONADA AO RESULTADO DO EXAME ADMISSIONAL

HORÁRIO: 10:00H

ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAJAMAR

CL NOME DO FUNCIONÁRIO CARGO/FUNÇÃO - DESCRIÇÃO

7 Arlete Ferreira de Albuquerque
Professor de Educação Básica II - PEB II - Língua

Portuguesa

9 Gedeão Gesirval Logino de Souza Professor de Educação Básica II - PEB II - Ciências

Os candidatos convocados devem comparecer para a atribuição, munidos de documento de identificação original com foto, à

Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e horários indicados.

Cajamar, 13 de fevereiro de 2025.

Secretaria Municipal de Educação